

# Iversen Busser ApS (tidligere Kornelius's Tømrer- og Snedkerforretning ApS)

Tangevej 115  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2016**

---

**Lisbet Iversen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Iversen Busser ApS (tidligere Kornelius's Tømrer- og Snedkerforretning ApS) Tangevej 115 6760 Ribe
	CVR-nr: 35054782
	Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Kongensgade 13 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	LØNBORG REVISION V/EBBE LØNBORG Kongensgade 17, 1 6700 Esbjerg DK Danmark
	CVR-nr: 10851947
	P-enhed: 1000141827

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med t. kr. -42. Selskabets egenkapital udgør 30. juni 2015 t. kr. -408.

Selskabets aktivitet med tømrer- og snedkervirksomhed har ikke givet et tilfredsstillende resultat og aktiviteten er ophørt i regnskabsårets løb.

Det forventes at der opstartes en ny aktivitet i selskabet i regnskabsåret 2015/2016.

Selskabet har tabt hele sin indskudskapital, det forventes at kapitalen kan reetableres via den nye drift i løbet af 2 til 3 år.

Kapitalejer og andre långivere er indstillet på at stille den fornødne kapital til rådighed.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>282.672</b>	<b>1.022.241</b>
Personaleomkostninger .....	2	-265.539	-1.377.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-20.975	-33.137
Andre driftsomkostninger .....		-23.917	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.759</b>	<b>-388.342</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.076	289
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-21.196	-47.533
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.879</b>	<b>-435.586</b>
Skat af årets resultat .....	3	3.500	-3.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.379</b>	<b>-439.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.379	-439.086
<b>I alt</b> .....		<b>-42.379</b>	<b>-439.086</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		0	9.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>9.583</b>
Grunde og bygninger .....		0	777.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	53.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>831.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>841.223</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	24.638
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	115.735
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	89.745
Andre tilgodehavender .....		5.004	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.287
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.004</b>	<b>211.767</b>
Likvide beholdninger .....		53.987	51.248
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.991</b>	<b>287.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.991</b>	<b>1.128.876</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	80.000	80.000
Overført resultat .....		-488.135	-445.756
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-408.135</b>	<b>-365.756</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			3.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>3.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	360.146
Gæld til banker .....		0	328.122
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>688.268</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	23.000
Gæld til banker .....		0	28.595
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		214.488	268.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.061	113.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.450	184.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		157.127	164.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.126</b>	<b>802.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>467.126</b>	<b>1.491.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.991</b>	<b>1.128.876</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bygninger	6.642	11.387
Rettigheder	5.000	5.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.333	16.333
	<u>20.975</u>	<u>33.137</u>

## 2. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	220.789	1210.265
Pensionsbidrag	29.701	114.965
Andre omkostninger til social sikring	15.049	52.215
	<u>265.539</u>	<u>1377.445</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Ændring af udskudt skat	-3.500	3.500
	<u>-3.500</u>	<u>3.500</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteomkostninger til kreditinstitutioner	16.968	34.805
Øvrige finansielle omkostninger	4.228	12.728
	<u>21.196</u>	<u>47.533</u>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	15.000
Afgang	-15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Afskrivning primo	-5.417
Årets afskrivning	-5.000
Afskrivning vedrørende afgang	10.417
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	789.360	70.000
Tilgang	0	50.000
Afgang	-789.360	-120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivning primo	-11.387	-16.333
Årets afskrivning	-6.642	-9.333
Afskrivninger vedrørende afgang	18.029	25.666
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	-445.756	-365.756
Årets resultat		-42.379	-42.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-488.135</b>	<b>-408.135</b>

## **8. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele a 1.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er pr. 30/6 2015 stillet arbejdsgarantier for i alt t. kr. 27